和 歌 山 大 学

第４１２回 役員会 議事録

日 時 令和３年８月１１日（水）１３：３０～

場 所 Teams による遠隔会議

出席者 伊東学長

    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（柏原監事、風間学術情報センター長、満田戦略情報室長、橋本企画課長、南方総

務課長、猪原財務課長、篠栗学術情報課長）

欠席者 なし

 学長から、第４１１回（７月３０日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

 １．enPiT「成長分野を支える情報人材の育成拠点の形成」における Basic SeCap コンソ

ーシアムに関する覚書等の締結について

   風間学術情報センター長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、役員会

決定とした。

 ２．第４期中期目標・中期計画期間末に目指す専任教員の年齢構成について

   南方総務課長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

  報 告

   １．第２１０回教育研究評議会（９月２４日）に報告する案件について

     次の案件を、第２１０教育研究評議会（９月２４日）に報告することとした。

     ・enPiT「成長分野を支える情報人材の育成拠点の形成」における Basic SeCap

コンソーシアムに関する覚書等の締結について

                                  以  上